关于做好河海大学高等学历继续教育 2018 级学生面

授和毕业设计（论文）的通知

各位学员：

根据教育部《关于在疫情防控期间做好普通高等学校在

线教学组织与管理工作的指导意见》和河海大学《关于进一

步加强疫情防控工作的通知（防控 4 号）》相关精神，为做

好河海大学 2018 级高等学历继续教育相关工作，落实好疫

情防控期间各项教学工作，现将有关事宜通知如下：

1.2020 年春季学期的课程教学原则上采用线上教学模

式，请各教学点聘请专业教师利用网络平台组织开展教学工

作。

2.毕业设计（论文）于 2020 年 5 月 1 日前，按照要求

认真完成，之后做好线下答辩准备工作。

3.课程考试等原则上采用线下考试模式，请按照线下考

试要求做好准备工作。

河海大学远程与继续教育学院

2020 年 3月 20日